1, alínea a), do CPPT, aplicável por força das alíneas a) e b) do n.º 1 do artigo 29.º do RJAT e 

3.º, n.º 2, do Regulamento de Custas nos Processos de Arbitragem.  

Nos termos da Tabela I anexa ao Regulamento de Custas nos Processos de Arbitragem 

Tributária, as custas são no valor de € 2.754,00 (dois mil setecentos e cinquenta e quatro euros), 

a suportar pela Requerida, nos termos do n.º 2 do artigo 12.º e n.º 4 do artigo 22.º do RJAT e 

artigo 4.º, do Regulamento de Custas nos Processos de Arbitragem.  

Notifique-se. 

Lisboa, 9 de dezembro de 2025 

O Tribunal Arbitral Coletivo,